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MpoxxekTtop PROLUMEN FLV uyepHbin 230V 70W 8400Im 120° IP65 830

Ko n3penns 16208

HaoeXHbln CBETOANOAHbLIV MPOXEKTOP A5 OCBELLEHNS NAOLWALEN N NAPKOBOK.

Knacc 3awmTbl NpoXxxekTopa - IP65, 4TO 03HaYaeT, YTO CBETUNbHUK OT/IMYHO BblAEPXKMBAET YCN0BUS

HaPY>KHOr0 NPUMEHEHUS.

CeeTunbHMKM Recon B accopTumeHTe LED House BOCTYNHbI C pa3inyHOM MOLLHOCTbLIO - Mbl noabepem
naeanbHOe Hapy>XHoe ocBelleHve ans nbon cpedbl!

[loBepbTe CBOM MPOEKT OCBELLEHNS ONbITHOM KOMaHae LED House - gaBaniTe BONJOTUM Bally MeYTy B

XKU3Hb!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
8400ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 120Im/W

FapaHTus

NcToyHuWK cBeTa

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHua
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpefa

Knacc aHepronoTpebnexus

5roga / net

CREE LED

PROLUMEN

230V

70W

70W

120°

80

IP65

50000h

YepHbIi

aNlOMUHUI + CTEKNO0

IKO8

A9 HApY>XHOro NCNoJib30BaHMA
A

Dt
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https://ledhouse.ee/et/3/8/led-prozektorid
https://ledhouse.ee/ru/kontakt
https://ledhouse.ee/ru/kontakt
http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee
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