



Проектор Prolumen FLV черный 230V 70W 8400lm 120° IP65 830

Код изделия 16208

Надежный [светодиодный прожектор](#) для освещения площадей и парковок.

Класс защиты прожектора - IP65, что означает, что светильник отлично выдерживает условия наружного применения.

Светильники Recon в ассортименте LED House доступны с различной мощностью - мы подберем идеальное наружное освещение для любой среды!

Доверьте свой проект освещения опытной команде LED House - [давайте воплотим вашу мечту в жизнь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	8400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	120lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	70W
Максимальная мощность	70W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + стекло
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Класс энергопотребления	

